平成２９年４月２４日

所沢市薬剤師会保険薬局 各位

所沢市薬剤師会会長  安達秀夫

所沢市薬剤師会副会長 塚本京子

「あんしん在宅療養支援ガイド」の引き渡しについて

花見の季節も終わり新緑が鮮やかに芽吹いてまいりました。皆様におかれま

しては、ご多忙な毎日をお過ごしの事と存じます。

さて、この度、所沢市が「あんしん在宅療養支援ガイド」を発行いたしました。

つきましては、会員の皆様方にはたいへんお手数をおかけしますが、下記の

要領にて所沢市薬剤師会事務所にて引き渡しをいたします。あんしん在宅療養

支援ガイドが必要な方は、お忙しいところを恐縮ですが、お時間のあるときに

薬剤師会事務所までお越しいただけますようにお願い申し上げます。

 なお、１薬局５０冊迄で、在庫がなくなり次第終了します。

記

場    所 ： 所沢市保健センター１階 所沢市薬剤師会事務所

        所沢市上安松１２２４－１

        ＴＥＬ ０４－２９９１－４５００

引け渡し期間 ： ファックス送信日 ～

        平日１０：００～１５：００

以上